
Id: RFALU-ZYVPA-GYOJC-QJMJP-GCPDW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/92/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 29 maja 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 
230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) oraz art. 
211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 201, poz.1183, Nr 
185, poz. 1092, Nr 234, poz.1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz.1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/82/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2011r., zarządzeniu 
Nr 2/2012 z dnia 12 stycznia 2012 r., zarządzeniu Nr 6/2012 z dnia 30 stycznia 2012 r., zarządzeniu Nr 19/2012 
z dnia 16 marca 2012r., uchwale Nr XII/86/2012 z dnia 3 kwietnia 2012r., zarządzeniu Nr 23/2012 z dnia 12 
kwietnia 2012r., zarządzeniu Nr 25/2012 z dnia 25 kwietnia 2012r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 29.284.360,00 zł na kwotę 29.513.889,00, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 26.633.889,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 2.880.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 28.062.965,00 zł na kwotę 28.292.494,00, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 26.406.398,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 1.886.096,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
3”. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 1.221.395,00 zł jest wynikiem wprowadzenia do dochodów 
refundacji środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 2.880.000,00 zł, które przeznacza się na spłatę 
pożyczki otrzymanej w 2011 roku na sfinansowanie zadania z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
(rozchody budżetu 2012r.-załącznik Nr 4). 

Brakujące środki na pokrycie wydatków budżetu 2012 roku (faktyczny deficyt budżetu) stanowią kwotę 
1.658.605,00 zł, które zostaną sfinansowane przychodami z tytułu: 

1) zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 682.000,00 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 976.605,00 zł”. 



Id: RFALU-ZYVPA-GYOJC-QJMJP-GCPDW. Podpisany Strona 2

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.532.648,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.754.043,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

5) w § 6 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
6”. 

6) w § 8 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 8. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, z tego: 

- na wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8; 

- dotacja przedmiotowa dla Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim z tytułu dopłaty do ceny 
ścieków bytowych i komunalnych w wysokości 90.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9; 

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Biblioteki Publicznej w Piotrkowie Kujawskim w wysokości 
187.140,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10; 

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Piotrkowie Kujawskim w wysokości 380.779,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10; 

- dotacja podmiotowa dla Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Urzędzie Miasta i Gminy w Piotrkowie 
Kujawskim z siedzibą w Nowej Wsi w wysokości 5.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10”. 

7) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 133.400,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 141.201,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

2.Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 13”. 

8) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie przewidywanego deficytu budżetu 2012 roku w kwocie 682.000,00 zł, 

3) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim. 



Id: RFALU-ZYVPA-GYOJC-QJMJP-GCPDW. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/92/2012

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 29 maja 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do Uchwały Nr XIII/92/2012 - Dochody budżetu gminy 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/92/2012

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 29 maja 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik do Uchwały Nr XIII/92/2012 - Wydatki budżetu gminy 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/92/2012

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 29 maja 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik do Uchwały Nr XIII/92/2012 - Zadania inwestycyjne w 2012r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/92/2012

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 29 maja 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik do Uchwały Nr XIII/92/2012 - Przychody i rozchody budżetu w 2012r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/92/2012

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 29 maja 2012 r.

Zalacznik6.pdf

Załączniki do Uchwały Nr XIII/92/2012 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w 2012r. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIII/92/2012

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 29 maja 2012 r.

Zalacznik8.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik8.pdf


Id: RFALU-ZYVPA-GYOJC-QJMJP-GCPDW. Podpisany Strona 4

Załączniki do Uchwały Nr XIII/92/2012 - Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2012r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIII/92/2012

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 29 maja 2012 r.

Zalacznik9.pdf

Załączniki do Uchwały Nr XIII/92/2012 - Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
w 2012r. 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIII/92/2012

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 29 maja 2012 r.

Zalacznik10.pdf

Załączniki do Uchwały Nr XIII/62/2012 - Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publcznych 
w 2012r. 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XIII/92/2012

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 29 maja 2012 r.

Zalacznik13.pdf

Załączniki do Uchwały Nr XIII/62/2012 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2012r. 

Zalacznik9.pdf
Zalacznik10.pdf
Zalacznik13.pdf


Id: RFALU-ZYVPA-GYOJC-QJMJP-GCPDW. Podpisany Strona 5

Uzasadnienie 

Dochody 

W treści pisma Nr WFB.I.3120.9.30.2012/71 z dnia 29 marca 2012r. zmieniono wielkości dochodów budżetu 
państwa, które obecnie kształtują się:. 

- Dział 750 Administracja publiczna, rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie § 0690 Wpływy z różnych opłat 
w wysokości 300,00 zł. 

- Dział 852 Pomoc społeczna rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 0980 Wpływy z tytułu 
zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego w wysokości 31.000,00 zł. 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

Zwiększa się dochody w § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 
28.400,00 zł. 

Dz. 758 Różne rozliczenia 

rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

Zmniejsza się dochody w § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 56.997,00 zł. 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.544,00 zł – odszkodowanie za 
skutki włamania do budynku Szkoły Podstawowej w Byczu. 

rozdz. 80104 Przedszkola 

Zwiększa się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 
600,00 zł – dotacja z WFOŚiGW w Toruniu na zakup nagród dla laureatów i wyróżnionych w konkursie 
plastycznym z zakresu edukacji ekologicznej „Las to nasz dom”. 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdz. 85395 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 148.247,00 zł, w tym: w § 2007 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich o kwotę 140.793,00 zł oraz w § 2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 7.454,00 zł na 
realizację projektu pt. „Aktywni na start” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, 
Działania 7.1, Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej (projekty systemowe). 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę 97.735,00 zł zgodnie z pismem WFB.I.3120.11.2012/71 z dnia 30 marca 2012r. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 



Id: RFALU-ZYVPA-GYOJC-QJMJP-GCPDW. Podpisany Strona 6

Zwiększa się dochody w § 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 5.000,00 zł – 
dotacja z Powiatu Radziejowskiego, w tym: na wydatki związane z organizacją XIV Ogólnopolskiego Maratonu 
Windsurfingowego w Połajewie 4.000,00 zł oraz na organizację imprezy pod nazwą Spływ Kajakowy „Na 
przywitanie Lata” – 1.000,00 zł. 

Wydatki 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

rozdz. 01095 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na ogólną kwotę 300.000,00 
zł, z tego: na zadanie pn. „ Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Bycz, Trojaczek, Stawiska, 
Wincentowo, Teodorowo” kwota 200.000,00 zł oraz na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowościach Zakręta oraz Teodorowo II etap” kwota 100.000,00 zł. Zmniejsza się wydatki z zadania 
pn.”Budowa sieci wodociągowej z przyłączami Połajewo – Przewóz” na ogólną kwotę 365.201,00 zł, w tym: 
w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 66.109,00 zł, w § 6057 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych - płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 178.640,00 
zł oraz w § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 120.452,00 zł. 

Dz. 600 Transport i łączność 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 65.201,00 zł. 

Dz. 630 Turystyka 

rozdz. 63095 Pozostała działalność 

Dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami w zadaniu pn. ”Zagospodarowanie Jeziora Gopło 
w celach rekreacyjnych – przebudowa pomostu wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Połajewie” poprzez 
zmniejszenie wydatków w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 500,00 zł 
i zwiększenie wydatków o tę samą kwotę w § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną. 

Dz. 750 Administracja publiczna 

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 

Zwiększa się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.250,00 zł. 

rozdz. 75023 Urzędy gmin 

Zwiększa się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 19.520,00 zł. 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdz. 75403 Jednostki terenowe Policji 

Zwiększa się wydatki w § 3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy o kwotę 2.000,00 zł na 
zakup paliwa dla Posterunku Policji w Piotrkowie Kujawskim, w tym: 1.000,00 zł do samochodów służbowych 
oraz 1.000,00 zł do łodzi patrolowej. 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 22.000,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 14.000,00 zł, w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.500,00 zł, w § 4220 
Zakup środków żywności o kwotę 5.000,00 zł w SP w Dębołęce oraz w § 4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet o kwotę 500,00 zł w SP w Piotrkowie Kujawskim. Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 8.995,00 zł, 
w tym: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.632,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych 



Id: RFALU-ZYVPA-GYOJC-QJMJP-GCPDW. Podpisany Strona 7

o kwotę 1.863,00 zł – wydatki związane z usuwaniem skutków włamania w SP Bycz, w § 4430 Różne opłaty 
i składki o kwotę 500,00 zł w SP w Piotrkowie Kujawskim, w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 zł na zakup zmywarki z wyparzaczem w SP w Dębołęce. 

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 16.500,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń o kwotę 1.000,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.000,00 zł, w § 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.500,00 zł oraz w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych o kwotę 1.000,00 zł w związku z utworzeniem drugiego oddziału przedszkolnego w SP 
w Piotrkowie Kujawskim. 

rozdz. 80104 Przedszkola 

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600,00 zł na zakup nagród dla 
laureatów i wyróżnionych w konkursie plastycznym z zakresu edukacji ekologicznej „Las to nasz dom”. 

rozdz. 80110 Gimnazja 

Zmniejsza się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 56.997,00 zł. 

Zwiększa się wydatki w § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 1.100,00 zł zmniejszając 
wydatki o tę samą kwotę w § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim. 

rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

Zwiększa się wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 600,00 zł zmniejszając wydatki w § 4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego. 

Dz. 851 Ochrona zdrowia 

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 33.201,00 zł, w tym: w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 1.054,00 zł – na pochodne od płac pracowników świetlicy opiekuńczo-wychowawczej, w § 4300 Zakup 
usług pozostałych o kwotę 32.000,00 zł – na działalność edukacyjną, programy profilaktyczne, konkursy, 
imprezy, usługi transportowe i inne dotyczące profilaktyki p/alkoholowej, wspieranie imprez rozrywkowo-
sportowo-rekreacyjnych propagujących zdrowy styl życia oraz w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 147,00 zł. 

rozdz. 85195 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki w § 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 3.000,00 zł – pomoc finansowa 
dla Powiatu Radziejowskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu wózka reanimacyjnego dla Oddziału 
Chorób Wewnętrznych SPZOZ w Radziejowie. 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

Zmniejsza się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 3.730, 00 zł (środki własne 
gminy) zwiększając wydatki w rozdziale 85219. 

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne (środki własne) o kwotę 21.048,00 zł zwiększając 
wydatki w rozdziale 85395 w § 3119 Świadczenia społeczne (środki własne gminy) – współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną - zasiłki 
dla uczestników projektu. 

rozdz. 85216 Zasiłki stałe 

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 50.000,00 zł (środki własne gminy). 



Id: RFALU-ZYVPA-GYOJC-QJMJP-GCPDW. Podpisany Strona 8

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Zwiększa się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.730,00 zł zmniejszając 
wydatki w rozdziale 85213. Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 120,00 zł 
zwiększając wydatki w rozdziale 85395 (środki własne) na różnice wynikające z zaokrągleń przy rozliczaniu 
projektu „Aktywni na start” . 

Dz.853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdz. 85395 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 170.095,00 zł na realizację projektu pt.„Aktywni na start” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Działania 7.1, Poddziałania 7.1.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej (projekty systemowe), z tego: w § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 10,00 zł (środki własne gminy) – na różnice 
wynikające z zaokrągleń przy rozliczaniu projektu, w § 3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 
płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 143,00 zł, w § 3029 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń - współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 7,00 zł, w § 3119 Świadczenia społeczne – współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 
21.048,00 zł – program współfinansowany z własnych środków gminnych na wypłatę zasiłków dla uczestników 
projektu, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20,00 zł (środki własne gminy) – na różnice 
wynikające z zaokrągleń przy rozliczaniu projektu, w § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników – płatności 
w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 31.983,00 zł, w § 4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 1.694,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 20,00 zł (środki własne gminy) – na różnice wynikające z zaokrągleń przy rozliczaniu projektu, w § 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 
6.336,00 zł, w § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne – współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 335,00 zł, w § 4120 
Składki na Fundusz Pracy o kwotę 10,00 zł (środki własne gminy) – na różnice wynikające z zaokrągleń przy 
rozliczaniu projektu, w § 4127 Składki na Fundusz Pracy – płatności w zakresie budżetu środków europejskich 
o kwotę 647,00 zł, w § 4129 Składki na Fundusz Pracy – współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 35,00 zł, w § 4170 
Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 20,00 zł (środki własne gminy) – na różnice wynikające z zaokrągleń przy 
rozliczaniu projektu, w § 4177 Wynagrodzenia bezosobowe – płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich o kwotę 10.827,00 zł, w § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe – współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 573,00 zł, w § 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10,00 zł (środki własne gminy) – na różnice wynikające 
z zaokrągleń przy rozliczaniu projektu, w § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia - płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich o kwotę 1.539,00 zł, w § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia – 
współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną o kwotę 81,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20,00 zł (środki własne gminy) – na różnice 
wynikające z zaokrągleń przy rozliczaniu projektu, w § 4307 Zakup usług pozostałych – płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich o kwotę 89.964,00 zł, w § 4309 Zakup usług pozostałych – współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 
4.763,00 zł oraz w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 10,00 zł (środki własne 
gminy) – na różnice wynikające z zaokrągleń przy rozliczaniu projektu. 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 680,00 zł na realizację projektu pt. „Aktywni na start” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki , Priorytet VII, Działania 7.1, Poddziałania 7.1.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej (projekty systemowe), z tego: w § 4047 



Id: RFALU-ZYVPA-GYOJC-QJMJP-GCPDW. Podpisany Strona 9

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 617,00 zł, w § 
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 32,00 zł, w § 4447 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych – płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 29,00 zł oraz w § 4449 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 2,00 zł. 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

Zwiększa się wydatki w § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 120.948,00 zł, w tym: kwota 96.758,00 zł – 
dotacja, kwota 24.190,00 zł – środki własne gminy. Zmniejsza się wydatki § 3240 Stypendia dla uczniów 
o kwotę 24.434,00 zł przenosząc wydatki z UMiG do ZEAS-u jako 20% udział własny gminy w świadczeniu 
pomocy materialnej dla uczniów. 

Zwiększa się wydatki w § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 1.221,00 zł, w tym: kwota 977,00 
zł – dotacja, kwota 244,00 zł – środki własne gminy. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 20.000,00 zł, w tym: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
o kwotę 5.000,00 zł na zakup kosy spalinowej oraz piły spalinowej oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych 
o kwotę 15.000,00 zł na nasadzanie drzew i krzewów przy drogach gminnych oraz na placach i skwerach. 

rozdz. 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł z nasadzania drzew 
i krzewów przy drogach gminnych oraz na placach i skwerach zwiększając wydatki w rozdziale 90004. 

rozdz. 90095 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.600,00 zł. 

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.483,00 zł. 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zwiększa się wydatki w § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 
5.000,00 zł – środki pozyskane z Powiatu Radziejowskiego, w tym: na organizację XIV Ogólnopolskiego 
Maratonu Windsurfingowego w Połajewie 4.000,00 zł oraz na organizację imprezy pod nazwą Spływ Kajakowy 
„Na przywitanie Lata” – 1.000,00 zł. Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
3.000,00 zł. 

Dokonuje się przesunięcia wydatków w zadaniu pn.” Przebudowa świetlicy wiejskiej w Zborowcu” poprzez 
zwiększenie § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 66.499,00 zł i zmniejszenie § 6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 
50.123,00 zł oraz § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 16.376,00 zł. 

Dz. 926 Kultura fizyczna 

rozdz. 92601 Obiekty sportowe 

Zwiększa się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 395,00 zł. 



Id: RFALU-ZYVPA-GYOJC-QJMJP-GCPDW. Podpisany Strona 10

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Arkadiusz Jarosław Rybak


